
ZARZĄDZENIE NR 49/2022 
WÓJTA GMINY ROJEWO 

z dnia 20 lipca 2022 r. 

zmieniające Uchwałę Nr XXXIV/215/2021 Rady Gminy Rojewo z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Rojewo na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.1)), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.2) ), art. 12 ust. 1 i 2, art. 13 ust. 1, art. 26 i art. 31 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.3) ) oraz § 15 ust. 2 uchwały Nr XXXIV/215/2021 Rady Gminy 
Rojewo z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rojewo na 2022 rok (Dziennik 
Urzędowy Województwa Kujawsko – Pomorskiego z dnia 10 stycznia 2022 r. poz. 208 ze zmianami) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/215/2021 Rady Gminy Rojewo z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Rojewo na 2022 rok, zmienionej zarządzeniem Nr 3/2022 Wójta Gminy Rojewo z dnia 
12 stycznia 2022 r., uchwałą Nr XXXV/225/2022 Rady Gminy Rojewo z dnia 27 stycznia 2022 r., 
zarządzeniem Nr 7/2022 Wójta Gminy Rojewo z dnia 28 stycznia 2022 r., uchwałą Nr XXXVI/229/2022 Rady 
Gminy Rojewo z dnia 24 lutego 2022 r., zarządzeniem Nr 9/2022 Wójta Gminy Rojewo z dnia 25 lutego 
2022 r., zarządzeniem Nr 15/2022 Wójta Gminy Rojewo z dnia 4 marca 2022 r., zarządzeniem Nr 16/2022 
Wójta Gminy Rojewo z dnia 16 marca 2022 r., zarządzeniem Nr 17/2022 Wójta Gminy Rojewo z dnia 
22 marca 2022 r., zarządzeniem Nr 18/2022 Wójta Gminy Rojewo z dnia 24 marca 2022 r., zarządzeniem 
Nr 18a/2022 Wójta Gminy Rojewo z dnia 25 marca 2022 r., uchwałą Nr XXXVII/235/2022 Rady Gminy 
Rojewo z dnia 31 marca 2022 r., zarządzeniem Nr 22/2022 Wójta Gminy Rojewo z dnia 31 marca 2022 r., 
zarządzeniem Nr 25/2022 Wójta Gminy Rojewo z dnia 8 kwietnia 2022 r., zarządzeniem Nr 26/2022 Wójta 
Gminy Rojewo z dnia 14 kwietnia 2022 r., zarządzeniem Nr 28/2022 Wójta Gminy Rojewo z dnia 22 kwietnia 
2022 r., uchwałą Nr XXXVIII/243/2022 Rady Gminy Rojewo z dnia 27 kwietnia 2022 r., zarządzeniem 
Nr 31/2022 Wójta Gminy Rojewo z dnia 28 kwietnia 2022 r., zarządzeniem Nr 32/2022 Wójta Gminy Rojewo 
z dnia 12 maja 2022 r., zarządzeniem Nr 33/2022 Wójta Gminy Rojewo z dnia 16 maja 2022 r., uchwałą 
Nr XXXIX/247/2022 Rady Gminy Rojewo z dnia 26 maja 2022 r., zarządzeniem Nr 37/2022 Wójta Gminy 
Rojewo z dnia 27 maja 2022 r., zarządzeniem Nr 40/2022 Wójta Gminy Rojewo z dnia 3 czerwca 2022 r., 
zarządzeniem Nr 43/2022 Wójta Gminy Rojewo z dnia 13 czerwca 2022 r., zarządzeniem Nr 44/2022 Wójta 
Gminy Rojewo z dnia 21 czerwca 2022 r., zarządzeniem Nr 45/2022 Wójta Gminy Rojewo z dnia 29 czerwca 
2022 r., uchwałą Nr XL/255/2022 Rady Gminy Rojewo z dnia 30 czerwca 2022 r., zarządzeniem Nr 47/2022 
Wójta Gminy Rojewo z dnia 4 lipca 2022 r., uchwałą Nr XL/263/2022 Rady Gminy Rojewo z dnia 7 lipca 
2022 r., zarządzeniem Nr 48/2022 Wójta Gminy Rojewo z dnia 14 lipca 2022 r., wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. Dochody budżetowe zaplanowane w kwocie – 26.709.987,08 zł 

– zwiększa się o kwotę – 71.188,00 zł 

– dochody budżetowe po zmianie wynoszą – 26.781.175,08 zł (zgodnie z załącznikiem Nr 1), z czego: 

1) Dochody bieżące – 24.881.183,93 zł w tym: 

a) dotacje celowe na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej – 5.174.122,73 zł pozostają bez 
zmian 

b) dotacje na zadania powierzone realizowane na podstawie porozumień, zaplanowane w kwocie 
6.500,00 zł pozostają bez zmian, 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2022 r. poz. 583, poz. 1005  i poz. 1079. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, 

poz. 1927, poz. 1981 i poz. 2270 i w Dz. U. z 2022 r. poz. 583, poz. 655, poz. 1079 i poz. 1283. 
3) Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2022 r. poz. 584,  poz. 830, poz. 930, poz. 1002,  

poz. 1087, poz. 1161 i poz. 1383. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B73E208-2F6A-49EF-88D5-6B2D43BA90B1. Podpisany Strona 1



c) subwencja ogólna zaplanowana w kwocie 6.728.410,00 zł pozostaje bez zmian,  

d) dotacje i środki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych (dalej ozn. ufp) – 203.341,00 zł 

2) Dochody majątkowe zaplanowane w kwocie – 1.899.991,15 zł pozostają bez zmian, z tego: 

a) dotacje i środki na inwestycje – 1.759.351,15 zł w tym: 

– dotacje i środki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp – 899.239,15 zł 

b) dochody ze sprzedaży mienia – 140.000,00 zł 

c) dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego – 640,00 złprzysługującego osobom 
fizycznym w prawo własności 

2. Wydatki budżetowe zaplanowane w kwocie – 29.121.333,90 zł 

– zwiększa się o kwotę – 80.047,00 zł 

– zmniejsza się o kwotę – 8.859,00 zł 

– wydatki budżetowe po zmianie wynoszą – 29.192.521,90 zł (zgodnie z załącznikiem Nr 2), z czego: 

1) wydatki bieżące w kwocie – 25.365.180,79 zł w tym: 

– wynagrodzenia i pochodne – 10.835.240,41 zł 

– wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 7.945.444,16 zł 

– dotacje na zadania bieżące – 378.195,16 zł 

– świadczenia na rzecz osób fizycznych – 5.633.607,00 zł 

– wydatki na obsługę długu - 122.000,00 zł 

– wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp – 
450.694,06 zł 

2) wydatki majątkowe zaplanowane w kwocie – 3.827.341,11 zł pozostają bez zmian, z tego: 

– inwestycje i zakupy inwestycyjne – 3.827.341,11 zł w tym: 

– na programy finansowane z udziałem środków, o których mowaw art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp – 351.686,90 zł. 

§ 2. Ustala się plan finansowy dochodów przekazywanych na wydzielony rachunek budżetu i wydatki nimi 
finansowane pochodzące z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy na podstawie ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 
poz. 583 z późn. zm.), zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 3. Wydatki na programy i projekty realizowane w 2022 r. ze środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 4. Dokonuje się rozdysponowania rezerwy ogólnej na kwotę 8.859,00 zł. Po tej zmianie rezerwy wynoszą 
łącznie 103.141,00 zł, z tego: 

1) ogólna w wysokości – 43.141,00 zł,  

2) celowa z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości – 
60.000,00 zł.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B73E208-2F6A-49EF-88D5-6B2D43BA90B1. Podpisany Strona 2



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Rojewo 
 
 

inż. Rafał Żurowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B73E208-2F6A-49EF-88D5-6B2D43BA90B1. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 2

Zał. Nr 1 do zarządzenia nr 49/2022 Rady Gminy Rojewo z dnia 20 lipca 2022 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
754 431 644,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 51 640,00 483 284,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75495 431 644,00Pozostała działalność 0,00 51 640,00 483 284,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 431 644,00 0,00 51 640,00 483 284,00

852 833 631,50Pomoc społeczna 0,00 19 450,00 853 081,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85214 66 300,00Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 0,00 19 450,00 85 750,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 66 300,00 0,00 19 450,00 85 750,00

855 4 252 326,78Rodzina 0,00 98,00 4 252 424,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85502 2 036 261,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
0,00 98,00 2 036 359,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,

 

pozyskane z innych źródeł

2700 2 661,00 0,00 98,00 2 759,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B73E208-2F6A-49EF-88D5-6B2D43BA90B1. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

24 809 995,93razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
203 341,00 0,00 0,00 203 341,00

0,00 71 188,00 24 881 183,93

majątkowe

1 899 991,15razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
899 239,15 0,00 0,00 899 239,15

0,00 0,00 1 899 991,15

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 26 709 987,08

1 102 580,15
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 102 580,15

0,00 26 781 175,0871 188,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B73E208-2F6A-49EF-88D5-6B2D43BA90B1. Podpisany Strona 2



Zał. Nr 2 do Zarządzenia Nr 49/2022 WG Rojewo z dnia 20 lipca 2022 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 514 711,00 514 711,00 377 671,00 1 550,00 376 121,00 0,00 137 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 51 640,00 51 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 566 351,00 566 351,00 377 671,00 1 550,00 376 121,00 0,00 188 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 431 644,00 431 644,00 307 604,00 0,00 307 604,00 0,00 124 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 51 640,00 51 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 483 284,00 483 284,00 307 604,00 0,00 307 604,00 0,00 175 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

przed zmianą 124 040,00 124 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 51 640,00 51 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 175 680,00 175 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 322 906,96 322 906,96 112 000,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 210 906,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 859,00 -8 859,00 -8 859,00 0,00 -8 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 859,00 8 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 322 906,96 322 906,96 103 141,00 0,00 103 141,00 0,00 0,00 219 765,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 112 000,00 112 000,00 112 000,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 859,00 -8 859,00 -8 859,00 0,00 -8 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 103 141,00 103 141,00 103 141,00 0,00 103 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy

przed zmianą 112 000,00 112 000,00 112 000,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 859,00 -8 859,00 -8 859,00 0,00 -8 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 103 141,00 103 141,00 103 141,00 0,00 103 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75864

Regionalne Programy
Operacyjne 2014-2020
finansowane z udziałem
środków Europejskiego
Funduszu Społecznego

przed zmianą 210 906,96 210 906,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 906,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 859,00 8 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 219 765,96 219 765,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 219 765,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2957
Zwrot niewykorzystanych
dotacji oraz płatności

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 859,00 8 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 859,00 8 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 709 310,59 1 709 310,59 975 587,50 554 838,50 420 749,00 0,00 728 498,00 5 225,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 450,00 19 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 728 760,59 1 728 760,59 975 587,50 554 838,50 420 749,00 0,00 747 948,00 5 225,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

przed zmianą 131 500,00 131 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 450,00 19 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 150 950,00 150 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 131 500,00 131 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 450,00 19 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 150 950,00 150 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B73E208-2F6A-49EF-88D5-6B2D43BA90B1. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

855 Rodzina

przed zmianą 4 636 761,78 4 636 761,78 637 756,78 398 469,00 239 287,78 0,00 3 999 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 98,00 98,00 3,00 0,00 3,00 0,00 95,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 636 859,78 4 636 859,78 637 759,78 398 469,00 239 290,78 0,00 3 999 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 2 066 007,00 2 066 007,00 258 023,00 247 515,00 10 508,00 0,00 1 807 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 98,00 98,00 3,00 0,00 3,00 0,00 95,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 066 105,00 2 066 105,00 258 026,00 247 515,00 10 511,00 0,00 1 808 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 1 807 984,00 1 807 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 807 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 95,00 95,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 808 079,00 1 808 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 808 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 5 577,00 5 577,00 5 577,00 0,00 5 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3,00 3,00 3,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 580,00 5 580,00 5 580,00 0,00 5 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 29 121 333,90 25 293 992,79 18 789 540,57 10 835 240,41 7 954 300,16 378 195,16 5 562 422,00 441 835,06 0,00 122 000,00 3 827 341,11 3 827 341,11 351 686,90 0,00 0,00

zmniejszenie -8 859,00 -8 859,00 -8 859,00 0,00 -8 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 047,00 80 047,00 3,00 0,00 3,00 0,00 71 185,00 8 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 192 521,90 25 365 180,79 18 780 684,57 10 835 240,41 7 945 444,16 378 195,16 5 633 607,00 450 694,06 0,00 122 000,00 3 827 341,11 3 827 341,11 351 686,90 0,00 0,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B73E208-2F6A-49EF-88D5-6B2D43BA90B1. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 49/2022 

Wójta Gminy Rojewo 

z dnia 20 lipca 2022 r. 

Plan finansowy dochodów i wydatków nimi finansowanych ze środków pochodzących z Funduszu 
Pomocy obywatelom Ukrainy zgodnie z ustawą z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.) – środki 
przekazywane na wydzielony rachunek budżetu gminy  

Dochody – 2022 r. 

w złotych 

Dział Rozdz. § Treść Plan Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 3.248,22 - 3.248,22 

 75011  Urzędy wojewódzkie 3.248,22 - 3.248,22 
  2700 Środki na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (…), samorządów 
województw, pozyskane z innych 
źródeł 

3.248,22 - 3.248,22 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

431.644,00 51.640,00 483.284,00 

 75495  Pozostała działalność 431.644,00 51.640,00 483.284,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 431.644,00 51.640,00 483.284,00 

801   Oświata i wychowanie 85.565,00 - 85.565,00 
 80195  Pozostała działalność 85.565,00 - 85.565,00 
  2700 Środki na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (…), samorządów 
województw, pozyskane z innych 
źródeł 

85.565,00 - 85.565,00 

852   Pomoc społeczna 9.468,00 - 9.468,00 
 85295  Pozostała działalność 9.468,00 - 9.468,00 
  2700 Środki na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (…), samorządów 
województw, pozyskane z innych 
źródeł 

9.468,00 - 9.468,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

35.190,00  35.190,00 

 85395  Pozostała działalność 35.190,00  35.190,00 
  2700 Środki na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (…), samorządów 
województw, pozyskane z innych 
źródeł 

35.190,00  35.190,00 

855   Rodzina 2.661,00 98,00 2.759,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2.661,00 98,00 2.759,00 

  2700 Środki na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących gmin, 

2.661,00 98,00 2.759,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B73E208-2F6A-49EF-88D5-6B2D43BA90B1. Podpisany Strona 1



powiatów (…), samorządów 
województw, pozyskane z innych 
źródeł 

   Razem: 567.776,22 51.738,00 619.514,22 

Wydatki – 2022 r. 

Dz. Rozdz. § Treść Plan Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 3.248,22 - 3.248,22 

 75011  Urzędy wojewódzkie 3.248,22 - 3.248,22 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
1.422,17 - 1.422,17 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

243,19 - 243,19 

  4120 Składki na FP oraz FS 34,86 - 34,86 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.548,00 - 1.548,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

431.644,00 51.640,00 483.284,00 

 75495  Pozostała działalność 431.644,00 51.640,00 483.284,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
124.040,00 51.640,00 175.680,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0  0 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
0  0 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

0  0 

  4120 Składki na FP oraz FS 0  0 
  4300 Zakup usług pozostałych 307.604,00  307.604,00 

801   Oświata i wychowanie 85.565,00 - 85.565,00 
 80195  Pozostała działalność 85.565,00 - 85.565,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 
9.000,00 - 9.000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

11.573,00 - 11.573,00 

  4120 Składki na fundusz Pracy 
i Fundusz Solidarnościowy 

1.603,00 - 1.603,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5.501,00 - 5.501,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
57.888,00 - 57.888,00 

. Z S-P w Rojewie – 15.142,00 zł. (Środki z MF – ST3.4752.2.2022.g z 13.04.2022 r. wsparcie jst w realizacji 
dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 
będącymi obywatelami Ukrainy), XXXVIII/243/2022 z 27.04.2022 r. 

 Zwiększenie - Środki z MF – ST3.4752.3.2022.g z 17.05.2022 r. wsparcie jst w realizacji dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy) – 35.675,00 zł, 80195-2700, Z S-P w Rojewie, XXXIX/247/2022 z 26.05.2022 r. 

. Zwiększenie - Środki z MF – ST3.4752.4.2022.g z 13.06.2022 r. wsparcie jst w realizacji dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy) – 34.748,00 zł, 80195-2700, Z S-P w Rojewie, Zarz. WG 44/2022 z 21.06.2022 r. 

852   Pomoc społeczna 9.468,00 - 9.468,00 
 85295  Pozostała działalność 9.468,00 - 9.468,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 9.468,00 - 9.468,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

35.190,00  35.190,00 

 85395  Pozostała działalność 35.190,00  35.190,00 
  3110 Świadczenia społeczne 34.500,00  34.500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
512,00  512,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B73E208-2F6A-49EF-88D5-6B2D43BA90B1. Podpisany Strona 2



  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

104,00  104,00 

  4120 Składki na FP oraz FS 11,00  11,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 63,00  63,00 

855   Rodzina 2.661,00 98,00 2.759,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2.661,00 98,00 2.759,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2.584,00 95,00 2.679,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 77,00 3,00 80,00 
   Razem: 567.776,22 51.738,00 619.514,22 
.  
1. Zakwaterowanie wg rozliczenia do 14.03.2022 r. – 31.080,00 zł (XXXVII/235/2022.03.31),UG (hotele) 
2. Zakwaterowanie wg rozliczenia od 15.03 do 22.03.2022 r. – 44.450,00 zł (Zarz.22/2022.03.31),UG /hotele 
3. Zapewnienie posiłków dzieciom i młodzieży – 5.200,00 zł (Zarz.22/2022.03.31), GOPS 
4. Wypłata świadczeń pieniężnych w wysokości 40 złotych – 16.080,00 zł (Zarz.25/2022.04.08), UG; zm. GOPS – 

Zarz.31/2022.04.28 
5. Jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300 zł i obsługa zadania – 29.682,00 zł 

(Zarz.25/2022.04.08), GOPS 
6. Wypłata świadczeń pieniężnych w wysokości 40 złotych –23.160,00 zł (Zarz. 28./2022.04.22) 

I transza m-c kwiecień 2022 r., 75495-0970, UG; zm. GOPS – Zarz.31/2022.04.28 
7. Wypłata świadczeń pieniężnych w wysokości 40 złotych – 8.640,00 zł (Zarz.28/2022.04.22) 

II transza m-c kwiecień 2022 r., 75495-0970, UG; zm. GOPS – Zarz.31/2022.04.28 
8. Nadanie numeru PESEL na wniosek w zw. z konfliktem na Ukrainie – pomoc na podstawie art. 4 u. z dnia 

12.03.2022 r. (Dz.U. z 583 ze zm.) – 1.319,68 zł, 75011-2700, Zarz. Nr 28/2022.04.22, UG 
9. Wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie nr PESEL w zw. z konfliktem na Ukrainie – pomoc na 

podstawie art. 5 u. z 12.03. 2022 r. (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.) – 1.548,00 zł, 75011-2700, Zarz. Nr 
28/2022.04.22, UG 

10. Środki z MF – ST3.4752.2.2022.g z 13.04.2022 r. wsparcie jst w realizacji dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrain) – 
15.142,00 zł, 80195-2700, Z S-P w Rojewie, XXXVIII/243/2022  
z 27.04.2022 r. 

11. Zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy zakwaterowanym w obiektach zatwierdzonych 
przez Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Kujawsko – Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w 
wysokości 36.400,00 zł, 75495-0970, Zarz. 31/2022.04.28, UG/hotele 

12. Środki Funduszu Pomocy, na realizację zadania: Świadczenia rodzinne, pomoc przyznawana na podstawie art. 26 
ww. ustawy - dział 855, rozdz. 85502, §2700 w wysokości 98,00 zł, Zarz. nr 31/2022.04.28, GOPS 

13. Zwiększenie – Zapewnienie posiłków dzieciom i młodzieży – 1.873,00 zł (Zarz.32/2022.05.12), GOPS 
14. Zakwaterowanie i wyżywienie w obiektach zatw. przez Wydz. Bezp. i Zarz. Kryzysowego K-P UW w 

Bydgoszczy; Zakwaterowanie wg rozliczenia od 1 do 30.04.2022 r., 754/75495/0970 – 101.010,00 zł (hotele); 
Zarz. 33/2022.05.16; UG 

15. Zwiększenie - Nadanie numeru PESEL na wniosek w zw. z konfliktem na Ukrainie – pomoc na podstawie art. 4 
u. z dnia 19.05.2022 r. (Dz. U. z 583 ze zm.) – 307,66 zł, 75011-27000, Uchw. Nr XXXIX/247/2022 z dnia 
26.05.2022 r., UG 

16. Zwiększenie - Środki z MF – ST3.4752.3.2022.g z 17.05.2022 r. wsparcie jst w realizacji dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy) – 35.675,00 zł, 80195-2700, Z S-P w Rojewie, XXXIX/247/2022 z 26.05.2022 r. 

17. Zwiększenie – F. P. Ukr. na realizację zadania: Świadczenia rodzinne, pomoc przyznawana na podstawie art. 26 
ww. ustawy - dział 855, rozdz. 85502, §2700 w wysokości 98,00 zł, Zarz. nr 37/2022.05.27, GOPS 

18. Zwiększenie – F. P. Ukr. – Jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300 zł i obsługa zadania – 3.366,00 
zł, pomoc przyznawana na podstawie art. 31 ustawy, (Zarz.37/2022.05.27), GOPS 

19. Zwiększenie – F. P. Ukr. – Wypłata świadczeń pieniężnych w wysokości 40 złotych – 37.040,00 zł, za maj 2022 
r. (IV transza), pomoc przyznawana na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy, (Zarz.37/2022.05.27),  
75495-0970, GOPS 

20. Zwiększenie – F. P. Ukr. – Pomoc w formie posiłku, pomoc przyznawana na podstawie art. 29 i 30 ustawy – 
31,00 zł (Zarz.37/2022.05.27), GOPS 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B73E208-2F6A-49EF-88D5-6B2D43BA90B1. Podpisany Strona 3



21. Koszty obsługi zadania związanego z wypłatą przez Gminy świadczeń pieniężnych – stawka 40 zł za osobę 
dziennie, realizowanego na podstawie ww. ustawy (art. 13 ust.1) – 160,00 zł (Zarz. 37/2022.05.27), 75495-0970, 
GOPS 

22. Zwiększenie – Zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia w obiektach zatw. przez Wydz. Bezp. i Zarz. 
Kryzysowego K-P UW w Bydgoszczy; Zakwaterowanie wg rozliczenia od 1.05 do 31.05.2022 r., 
754/75495/0970 – 67.410,00 zł (hotele); Zarz. 43/2022.06.13; UG 

23. Zwiększenie – F. P. Ukr. – Jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300 zł i obsługa zadania – 1.530,00 
zł, pomoc przyznawana na podstawie art. 31 ustawy, (Zarz.43/2022.06.13), GOPS 

24. Zwiększenie – Pomoc w formie posiłku, pomoc przyznawana na podstawie art. 29 i 30 ustawy – 2.364,00 zł 
(Zarz.43/2022.06.13), GOPS 

25. Zwiększenie - Środki z MF – ST3.4752.4.2022.g z 13.06.2022 r. wsparcie jst w realizacji dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy) – 34.748,00 zł, 80195-2700, Z S-P w Rojewie, Zarz. WG 44/2022 z 21.06.2022 r. 

26. Zwiększenie - Koszty obsługi zadania związanego z wypłatą przez Gminy świadczeń pieniężnych – stawka 40 zł 
za osobę dziennie, realizowanego na podstawie ww. ustawy (art. 13 ust.1) – 144,00 zł (Zarz. 37/2022.05.27), 
75495-0970, GOPS 

27. Zwiększenie - Nadanie numeru PESEL na wniosek w zw. z konfliktem na Ukrainie – pomoc na podstawie art. 4 
u. z dnia 19.05.2022 r. (Dz. U. z 583 ze zm.) – 72,88 zł, 75011-27000, Zarz. Nr 45/2022 z dnia 29.06.2022 r., UG 

28. Zwiększenie – F. P. Ukr. – Wypłata świadczeń pieniężnych w wysokości 40 złotych – 39.120,00 zł, za czerwiec 
2022 r. (IX transza), pomoc przyznawana na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy, Zarz.45/2022.06.29), 75495-0970, 
GOPS 

29. Zwiększenie – F. P. Ukr. – Jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300 zł i obsługa zadania – 612,00 
zł, pomoc przyznawana na podstawie art. 31 ustawy - 853/85395/2700, (Zarz.48/2022.07.13), GOPS  

30. Zwiększenie – F. P. Ukr. na realizację zadania: Świadczenia rodzinne, pomoc przyznawana na podstawie art. 26 
ww. ustawy - dział 855, rozdz. 85502, §2700 w wysokości 2.465,00,00 zł (Zarz. nr 48/2022.07.13), GOPS 

31. Zwiększenie – Zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia w obiektach zatw. przez Wydz. Bezp. i Zarz. 
Kryzysowego K-P UW w Bydgoszczy; Zakwaterowanie wg rozliczenia od 1.06 do 30.06.2022 r., 
754/75495/0970 – 26.950,00 zł (hotele); Zarz. 48/2022.07.14; UG 

32. Zwiększenie – F. P. Ukr. na realizację zadania: Świadczenia rodzinne i obsługa, pomoc przyznawana na 
podstawie art. 26 ww. ustawy - dział 855, rozdz. 85502, §2700 w wysokości 98,00,00 zł (Zarz. nr 49/2022.07.20), 
GOPS 

33. Zwiększenie – F. P. Ukr. – Wypłata świadczeń pieniężnych w wysokości 40 złotych – za lipiec 2022 r.  
(V transza), pomoc przyznawana na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy, (Zarz.49/2022.07.20), 754/75495/0970 – 
51.640,00 zł, GOPS 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B73E208-2F6A-49EF-88D5-6B2D43BA90B1. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 49/2022 

Wójta Gminy Rojewo 

z dnia 20 lipca 2022 r. 

Wydatki na programy i  projekty realizowane w roku 2022 ze środków pochodzących z Funduszy Strukturalnych i Funduszy Spójności            

              
W tym Planowane wydatki 

2022 r. 
z tego: 

Środki z budżetu krajowego Środki z budżetu UE 
Z tego źródła finansowego 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Lp. 

Projekt Klasyfikacja 
(Dział, 

Rozdział, 
Paragraf) 

Wydatki w 
okresie 

realizacji 
Projektu 

(całkowita 
wartość 

projektu) 
(5+6) 

Środki z  
budżetu 
krajowego 
- 

Środki z  
budżetu  
UE 
- 

 
 
Wydatki 
razem  
(8+12) 

Wydatki 
razem 
(9+10+11) 

Pożyczki i 
kredyty 

Obligacj
e 

Pozostałe 
(9) 

Wydatki 
razem 
(13+14+15) 

Pożyc
zki na 
pre 
finans
owani
e z BP 

Pożyczki 
i kredyty 

Pozostałe 
    ( 7 ) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 
I. Wydatki  majątkowe  razem: x 351.686,90 90.408,10 261.278,80 351.686,90 90.408,10 0 0 90.408,10 261.278,80 - - 261.278,80 
1. Budowa i przebudowa obiektów 

rekreacyjnych w Rojewie, Jezuickiej 
Strudze i Rojewicach 

01041 
6057 
6059 

136.336,87 63.846,87 72.490,00 136.336,87 63.846,87 - - 63.846,87 72.490,00 - - 72.490,00 

2. Przebudowa placu zabaw w Rojewie 01041-6059 6.300,00 6.300,00 - 6.300,00 6.300,00 - - 6.300,00 - - - - 
3. Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0 – w 

ramach RPO W K-P na lata 2014-
2020 Oś priorytetowa 2., Cyfrowy 
Region, Działanie 2.1 Wysoka 
dostępność i jakość e-usług 
publicznych. 

72095 
6067 
6069 

135.075,03 20.261,23 114.813,80 135.075,03 20.261,23 - - 20.261,23 114.813,80 - - 114.813,80 

4. CYFROWA GMINA, grant nr 
3634/2/2021 w ramach programu 
Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 
2014-2020 osi Priorytetowej V 
Rozwój cyfrowy JST oraz 
wzmocnienie cyfrowej odporności na 
zagrożenia REACT-EU działania 5.1 
Rozwój cyfrowy JST oraz 
wzmocnienie cyfrowej odporności na 
zagrożenia  

72095 
6067 

 

73.975,00 - 73.975,00 73.975,00 - - - - 73.975,00 - - 73.975,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B73E208-2F6A-49EF-88D5-6B2D43BA90B1. Podpisany Strona 1



 
II. Wydatki bieżące razem:  450.694,06 30.176,09 420.517,97 450.694,06 30.176,09 - - 30.176,09 420.517,97 - - 420.517,97 
5. „Program Aktywizacji Społeczno-

Zawodowej dla Powiatu 
Inowrocławskiego” RPKP.09.02.01-
04-0010/20 realizowanego w ramach 
RPO W. K-P. na lata 2014-2020, Osi 
Priorytetowej RPKP.09.00.00-, 
Solidarne społeczeństwo, Działanie 
RPKP.09.02.00 Wyłączenie 
społeczne, Poddziałanie 
RPKP.09.02.01. Aktywne wyłączenie 
społeczne współfinansowane z EFS 

853 
85395 
§3119, 

§4017-4127 

70.486,00 
+   2,01 

= 70.488,01 
22.360,00 48.126,00 

2,01 
= 48.128,01 

70.486,00 
+   2,01 

= 70.488,01 
22.360,00 - - 22.360,00 48.126,00 

2,01 
= 48.128,01 

- - 48.126,00 
2,01 

= 
48.128,01 

6. „Rozwój Kompetencji Kluczowych  
w Gminie Rojewo” – projekt 
współfinansowany z EFS w ramach 
Osi priorytetowej 10. Innowacyjna 
edukacja Działania 10.2 Kształcenie 
ogólne i zawodowe Poddziałania 
10.2.2 Kształcenie ogólne RPO 
Woj. Kuj.-Pom. na lata 2014-2020 
Um. nr UM_WR.433.1.057.2019  
z 28.05.2019 r. 

758 
75864 
4117 

-4707 
i 4797, 

i 4309, i 2957 

120.489,21  2.591,00 117.898,21 120.489,21 2.591,00 - - 2.591,00 117.898,21 - - 117.898,21 

a)        758 
75864 

4217-4227 i 
4307 

99.276,75 - 99.276,75 99.276,75 - - - - 99.276,75 - - 99.276,75 7. „Rozwój usług opiekuńczych w 
Gminie Rojewo” – nr projektu 
RPKP.09.03.02-04-0041/18 w ramach 
Poddziałania 9.3.2 Rozwój usług 
społecznych RPO W K - P na lata 
2014-2020, nr umowy 
UM_WR.433.1.305.2019 
z dnia 29.11.2019 r. 

b)        852 
85295 

4219-4309 
5.225,09 5.225,09 - 5.225,09 5.225,09 - - 5.225,09 - - - - 

8. CYFROWA GMINA – Grant Nr 
3634/2/2021 w ramach Programu 
Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 
2014-2020 Osi Priorytetowej V 
Rozwój cyfrowy JST oraz 
wzmocnienie cyfrowej odporności na 
zagrożenia REACT-EU działania 5.1 
Rozwój cyfrowy JST. oraz 
wzmocnienie cyfrowej odporności na 
zagrożenia   

72095 
4217 
4307 
4707 

67.715,00 - 67.715,00 67.715,00 - - - - 67.715,00 - - 67.715,00 

9. CYFROWA GMINA – Grant PPGR  
– Wsparcie dzieci z rodzin 
pegeerowskich w rozwoju cyfrowym 
– GRANTY PPGR. Projekt 
realizowany w ramach Programu 
Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 
2014-2020 Oś Prorytetowa V: 
Rozwój cygrowy JST oraz 
wzmocnienie cyfrowej odporności na 
zagrożenia REACT-EU 

85395 
4217 

 

87.500,00 - 87.500,00 87.500,00 - - - -- 87.500,00   87.500,00 

 OGÓŁEM  I +II: - 802.380,96 120.584,19 681.796,77 802.380,96 120.584,19 - - 120.584,19 681.796,77 - - 681.796,77 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B73E208-2F6A-49EF-88D5-6B2D43BA90B1. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 49/2022 Wójta Gminy Rojewo z dnia 20 lipca 2022 r., zmieniającego Uchwałę Nr 
XXXIV/215/2021 Rady Gminy Rojewo z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Rojewo na 2022 r. 

Zmiany wprowadzone do budżetu tym zarządzeniem spowodowały zwiększenie dochodów i wydatków 
budżetowych o kwotę 19.548,00 zł. Deficyt budżetowy zaplanowany w wysokości 2.411.346,82 zł pozostaje 
bez zmian.  

1. Decyzją nr WFB.I.3120.3.49.2022 z dnia 14 lipca 2022 r. (wpł. UG.18.07.2022 r.) Wojewoda Kujawsko-
Pomorski zwiększył plan dotacji celowej na 2022 r. w dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdział 85214, §2030 
w kwocie 19.450,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w części 
gwarantowanej z budżetu państwa, zgodnie z postanowieniami art. 147 ust. 7 ustawy o pomocy społecznej.  

2. Ponadto Wojewoda Kujawsko-Pomorski zwiększył plan dochodów Funduszu Pomocy obywatelom 
Ukrainy na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. poz. 583 z późn. zm.), pismem nr WFB.I.3121.3.97.2022 z dnia 
15 lipca 2022 r. (wpł. UG 18.07.2022 r.) na świadczenia rodzinne wraz z kosztami obsługi, dział 855 – 
Rodzina, rozdział 85502 – Świadczenia rodzinne (…), §2700 w kwocie 98,00 zł, pomoc przyznawana na 
podstawie art. 26 ustawy. 

3. Kolejnym pismem nr WFB.V.1612.195.2022 z dnia 20 lipca 2022 r. Wojewoda Kujawsko-Pomorski 
zwiększył plan dochodów Funduszu Pomocy na wypłatę świadczeń pieniężnych w dziale 754, pomoc 
przyznawana na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy (…) – 
stawka 40 zł za osobę dziennie, za lipiec 2022 r. (V transza), rozdział 75495, §0970 o kwotę 51.640,00 zł, 
pomoc przyznawana na podstawie art. 13 ust. 1 ww. ustawy. 

Wydatki budżetowe dot. ww. poz. 1-3, zaplanowano według klasyfikacji budżetowej, jak w załączniku nr 
2 do niniejszego zarządzenia. 

4. Dokonano rozdysponowania rezerwy ogólnej na kwotę 8.859,00 zł (75818-4810) w celu zabezpieczenia 
środków na zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności (75864-2957) projektu pn. „Rozwój kompetencji 
kluczowych” o numerze RPKP.10.02.02-04-0058/18 przed ostatecznym rozliczeniem i zaakceptowaniem przez 
Instytucję Zarządzającą. W związku z zakończeniem realizacji ww. projektu należy dokonać zwrotu 
niewykorzystanych środków. Końcowy wniosek o płatność zostanie złożony 28 lipca 2022 r. By uniknąć 
ewentualnych kosztów związanych ze zwrotem niewykorzystanych środków projektu, biorąc pod uwagę etap 
weryfikacji końcowej wniosku o płatność, istnieje uzasadniona konieczność zabezpieczenia środków i ich 
zwrotu przed dniem 28 lipca 2022 r. 

Wprowadzone zmiany mają na celu prawidłową realizację budżetu, w granicach udzielonego upoważnienia, 
m.in. dokonywania zmian w planie wydatków, także w zakresie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze 
stosunku pracy oraz wydatków majątkowych w ramach zwykłego zarządu z wyłączeniem przeniesień między 
działami (§ 15 ust. 2 Uchwały Nr XXXIV/215/2021 Rady Gminy Rojewo z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Rojewo na 2022 rok ze zmianami) oraz dokonywania w celu realizacji zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym dokonywania 
przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej (§10 uchwały Nr XXXVII/235/2022 Rady 
Gminy Rojewo z dnia 31 marca 2022 r. zmieniającej uchwałę nr XXXIV/215/2021 Rady Gminy Rojewo z dnia 
29 grudnia 2021r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rojewo na 2022 rok ze zmianami).  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B73E208-2F6A-49EF-88D5-6B2D43BA90B1. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Pauza –

	Pauza –
	Punkt 1
	Punkt 1 Litera a
	Punkt 1 Litera b
	Punkt 1 Litera c
	Punkt 1 Litera d

	Punkt 2
	Punkt 2 Litera a
	Punkt 2 Pauza –
	Punkt 2 Litera b
	Punkt 2 Litera c

	Ustęp 2
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2

	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

		2022-07-21T12:25:36+0200




